315. En el fol. 98v hay esta nota: «Este quartapasio es del Padre fray Nicolás Maronjo del Orden de mi Señora del Carmen, natural de la Provincia de Cerdeña, hijo del Convento de la ciudad de Bosa. Lo escribió en este Convento de la Virgen de la Cabeza, desta Ciudad de Granada, año del Señor 1824 en 9 de Junio. Fr. Nicolás Maronjo».

Annotations circa difficultatem questionis 14 de scientia Dei (f. 118)<sup>316</sup>

Quaestio 14.<sup>a</sup> [De scientia Dei] (f. 122).

*Des.* (f. 164v): quia absolute melius est cognoscere veritatem quam nos cognoscere. Et haec sufficiunt pro resolutione de scientia Dei<sup>317</sup>.

2. *Quodlibetica. Utrum possit dari pura omnisino peccaminosa absque omni actu* (f. 165)<sup>318</sup>.

*Inc.* (f. 165) Nota I.<sup>a</sup>: Quid sit liberum, quid et voluntarium. Non certum est non esse idem ut aliqui...

*Des.* (f. 165v)<sup>319</sup> ...necessario petit actum ac suam operationem, concedo prae liberum.

3. *Materia de Auxiliis* (f. 169)<sup>320</sup>.

Quaestio 17 (f. 170) De multiplici genere auxiliorum Dei.

*Inc.* (ib.) Egimus de divina voluntate; agimus nunc de auxiliis quibus adiuvat nos ad bene operandum...

*Des.* (f. 211v) ... quomodo autem ponat, vide quae ex D. Thoma diximus teste prudenti, et per hoc patet ad confirmationem. Et haec de hac materia ad laudem omnipotentis Dei, et eius sanctissimae Matris necnon conceptae absque peccato originali<sup>321</sup>.

4. *Materia de voluntate Dei* (f. 213).

Quaestio 16 (f. 214) De voluntate divina.

*Inc.* (ib.) Articulus primus. Utrum in Deo detur proprie voluntas et etiam appetitus qui est pondus naturae. In Deo dari proprie voluntatem, tam certa res est...

*Des.* (f. 252) ... et hoc est concedere prioritatem et posterioritatem obiectivam exprimatam supra, articulo praecedenti. Et haec de voluntate Dei ad laudem Dei omnipotentis, et B. M. absque peccato originali concepta<sup>322</sup>.

5. *Utrum Deus physice praedeterminet voluntatem creatam ad materiale peccati* (f. 257).

*Inc.* (ib.) Suppono primo, quod in omni operatione quicquid positivum est in materiali peccati...

*Des.* (f. 259) ... ut posui subest debita latroni de iustitia: sic de materiali peccati, etc.<sup>323</sup>.

316 Los fols. 119, 120 y 121, en blanco.

317. Prosigue: «Scriptis fr. Nicolaus Marongius, ord. Car., in conventu Granatae die 22 decembris anno a nativitate Domini mil. sex. vigesimo tertio».

318. Con distinta letra en el fol. 161: fr. Luis Antonio (?). Está cortado parte del texto por la encuadernación.

319. El fol. 166, en blanco. Falta los fols. 169 y 168.

320. Prosigue: «Per R<sup>m</sup> Admodum P. M. Fratrem Augustinum Nuñez Delgado Aquil trabaja muchos dias».

321. Prosigue: «Per Patrem Fratrem Nicolaum Marongio, ordinis Cameritarum, in Graecalesi conventu die 27 octobris 1623». El fol. 212, en blanco.

322 Termina: «Scriptis fr. Nicolaus Marongio in Conventu nostro Curmelitano, sub titulo B<sup>e</sup> Mariae de la Cabeza, die 23, mensis Martii anno milni 1624».

323 Sigue «El M.<sup>r</sup> Fr. Agustín Nuñez Delgado».

6. *De praedestinatione*.

*Inc.* (f. 260) Prologus. Post quaestionem de auxiliis, agendum est de praedestinatione, ubi quae necessaria sunt ad cognitionem providentiae divinae...

*Des.* (f. 231) ... Et haec de tota praedestinationis et reprobationis materia [f. 322] dixisse sufficiunt ad laudem omnipotentis Dei, individuaeque sanctissimae Trinitatis, Patris, et Filii et Spiritus Sancti, necnon immaculatae Virginitatis Mariae de Monte Carmelo nostrae singularis protectricis et Matris, et sanctissimi eius sponsi Josephi, necnon Beatissimae Virginitatis Theresiae a Iesu, nostrae Religionis restauratricis, et totius Hispaniae Patronae Amen<sup>324</sup>.

## 7. Secunda pars primae partis Theologiae, in qua inefabile Trinitatis mysterium ac cognitio traditur.

*Inc.* (f. 323) Eximus in nostra prima parte de Deo uno, et eis quae illi conveniunt.

- Q. 1.<sup>a</sup> (f. 323v) De processione divinarum Personarum<sup>325</sup>.  
 Q. 2.<sup>a</sup> (f. 348) De relationibus divinis  
 Q. 3.<sup>a</sup> (f. 360) De divinis Personis.  
 Q. 4.<sup>a</sup> (f. 373v) De existentia et subsistentia divinis.  
 Q. 5.<sup>a</sup> (f. 379) De cognitione mysterii Trinitatis<sup>326</sup>.  
 Q. 6.<sup>a</sup> (f. 391v) De persona Patris.  
 Q. 7.<sup>a</sup> (f. 393v) De persona Filii.  
 Q. 8.<sup>a</sup> (f. 396v) De persona Spiritus Sancti.  
 Q. 9.<sup>a</sup> (f. 402) De constitutivis, et aliis proprietatibus Personarum.

*Des.* (f. 411v) Haec dicta sufficiunt de abscondito atque intellectum angelicum superante mysterio, quod si non radicatus, ut par est, explicatum, manet non mirum difficultati intrinseci illius, et nostri intellectus hebetudini satis est tot difficultates vel a lumine salutasse<sup>327</sup>.

8. Tractatus brevis de potentia obedientiali<sup>328</sup>.

*Inc.* (f. 415) Dubium primum. Utrum detur potentia obedientialis. Conclusio est affirmativa. Tota difficultas est quomodo potentia inferioris ordinis...

*Des.* (f. 425) ... Sed respondetur negative, quia angelus cognoscit omne naturale in ordine ad naturalia, sed in ordine ad supernaturalia. Quae ergo erit defecta huius potentiae est ipsum esse rerum naturale subditum pleno dominio Dei ad reme quod non implicat contradictionem. Et haec de hac materia. Finita Laus Deo<sup>329</sup>.